
   

 

 

PORTARIA “P” N° 06/2021 DE  19 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDECT, no uso de suas atribuições, resolve: 
DESIGNAR os servidores abaixo para constituir a Comissão de Avaliação para aferir e acompanhar todo o 
processo da Seleção Pública de Bolsistas do Living Lab - SEBRAE para a Operacionalização do Programa de 
Inovação e de Startups no Estado de Mato Grosso do Sul, referente a Chamada FUNDECT/SEBRAE n. 01/2021 – 
Living Lab V.  – Living Lab IV 
 

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO 

ADRIANA OLIVEIRA ARAUJO 76202026 Representante da FUNDECT 

LEONICE LOPES 470472022 Representante da FUNDECT 

LIDIANE GARCIA PINTO DA SILVA  483699021 Representante da FUNDECT 

LEANDRA OLIVEIRA DA COSTA 275 Representante do SEBRAE 

 
Campo Grande, 19 de fevereiro de 2021.  
 
 
 

Márcio de Araújo Pereira 
Diretor-Presidente da FUNDECT 

 

 


